R$ 411.018,63 

—JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a inclusão de PED/EMP ESTIMATIVO, YACIMIENTOS PETROLIFEROS FISCALES 

BOtIVIANOS- - YPFB, para fins de regularização de gas natural no período de dezembro/2017, no valor total de R$ 411.018,63 (quatrocentos e onze mil, 

dezoito reais e sessenta e três centavos), para atender a Companhia. 

Assinatura do requisitante: 

Recebido em: 

/2018 

L)iet e teia 
Assistente da Diretoria 

MT Gas 

Despacho da Dir. Executiva (x) De Acord 

Despacho do Ordenador de Despesas: ( X ) D cordo ( ) Desfavoravel

[...]

17502.0001.17.000, EMPENHO n°. 17502.0001.17.000. NF n° 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos o pagamento, do Credor YACIMIENTOS PETROLIFEROS FISCALES 

BOLIVIANOS — YPFB , referente regularização de gas natural período de 2017, no valor total de R$ 411.018,63 (quatrocentos e onze mil, 

dezoito reais e sessenta e três centavos), para atender a Companhia. 

Credor: 2009.01351-9 

Forma de Pagamento: Depósito em Conta Corrente Banco 000. 

Agencia: 

Conta Corrente: 

Valor: R$ 411.018,63 

Cuiabá, 17 de Janeiro de 2018. 

Assinatura do requisitante: